

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a sistemului de încălzire IET nr.220 "LICURICI", comuna Ciorescu, mun.Chișinău						
Devizul: Lucrări tehnico-sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Lucrări de demontare				
1.1.1	RplB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			9,226
						9,226
1.1.1.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	57,660	9,226
1.1.2	RplC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4".	m			17,298
						17,298
1.1.2.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	0,000	0,000
1.1.2.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,000	0,000
1.1.2.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,137	0,000	0,000
1.1.2.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	0,000	0,000
1.1.2.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,300	57,660	17,298
1.1.3	RplC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4").	m			21,911
						21,911
1.1.3.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	0,000	0,000
1.1.3.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,070	0,000	0,000
1.1.3.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,159	0,000	0,000
1.1.3.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,029	0,000	0,000
1.1.3.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,380	57,660	21,911
1.1.4	RplC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2".	m			24,217
						24,217
1.1.4.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	0,000	0,000
1.1.4.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,110	0,000	0,000
1.1.4.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,202	0,000	0,000
1.1.4.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,033	0,000	0,000
1.1.4.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	57,660	24,217
		TOTAL 1.1 Lucrări de demontare				28 387,189
		1.2 Corpuri de încălzire, țevi și armături				
1.1.5	IB05A	Radiatoare din aluminiu, bimetal, SUMER 500mm	buc			186,350
						80,000
1.1.5.1	2822115700000	Radiator	buc	1,000	105,000	105,000
1.1.5.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	0,000	0,000
1.1.5.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	15,000	0,900
1.1.5.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,000	0,450
1.1.5.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,000	0,000
1.1.5.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	40,000	80,000
1.1.5.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	0,000	0,000
1.1.6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" retur	buc			71,480
						6,000
1.1.6.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	65,000	65,000
1.1.6.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,000	0,000
1.1.6.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	15,000	0,480
1.1.6.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	40,000	6,000
1.1.7	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .	buc			26,000
						4,000
1.1.7.1	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,000	22,000	22,000
1.1.7.2	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,100	0,000	0,000

1.1.7.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,100	40,000	4,000
1.1.8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1".	buc			71,480
						6,000
1.1.8.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	65,000	65,000
1.1.8.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,000	0,000
1.1.8.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	15,000	0,480
1.1.8.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	40,000	6,000
1.1.9	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			18,000
						6,000
1.1.9.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	12,000	12,000
1.1.9.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	0,000	0,000
1.1.9.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	0,000	0,000
1.1.9.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	40,000	6,000
1.1.9.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,100	0,000	0,000
1.1.10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25 X 1/2 mm.	buc			35,200
						7,200
1.1.10.1	2875274110102	Racord PPR p/m M 25x1/2" (15/240 pcs)	buc	1,000	28,000	28,000
1.1.10.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	0,000	0,000
1.1.10.3	3220137315778	Decapant	kg	0,007	0,000	0,000
1.1.10.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	40,000	7,200
1.1.10.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	0,000	0,000
1.1.11	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	buc			19,000
						12,000
1.1.11.1	2875274110102	Teu PPR 32 (15/90 pcs)	buc	1,000	7,000	7,000
1.1.11.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	0,000	0,000
1.1.11.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	0,000	0,000
1.1.11.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	40,000	12,000
1.1.11.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,030	0,000	0,000
1.1.12	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	buc			16,600
						9,600
1.1.12.1	2875274110102	Mufa PPR 40 (15/120 pcs)	buc	1,000	7,000	7,000
1.1.12.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	0,000	0,000
1.1.12.3	3220137315778	Decapant	kg	0,009	0,000	0,000
1.1.12.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240	40,000	9,600
1.1.12.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,024	0,000	0,000
1.1.13	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	buc			31,600
						13,600
1.1.13.1	2875274110102	Teu PPR 40 (5/50 pcs)	buc	1,000	18,000	18,000
1.1.13.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,040	0,000	0,000
1.1.13.3	3220137315778	Decapant	kg	0,009	0,000	0,000
1.1.13.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,340	40,000	13,600
1.1.13.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,034	0,000	0,000
1.1.14	RCsB30C	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm.	buc			29,811
						29,580
1.1.14.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,008	0,000	0,000
1.1.14.2	4100126202818	Apă	m3	0,012	19,000	0,232
1.1.14.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,359	57,660	20,700
1.1.14.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,154	57,660	8,880
1.1.14.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,240	0,000	0,000
1.1.15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1".	buc			131,480
						6,000
1.1.15.1	2875274205100	Robinet cu mufa (Robinet bila apa Rothex 1MF)	buc	1,000	125,000	125,000
1.1.15.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,000	0,000
1.1.15.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	15,000	0,480
1.1.15.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	40,000	6,000
1.1.16	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2".	buc			110,500
						10,000
1.1.16.1	2875274205100	Robinet cu mufa (Robinet bila apa Rothex 1 1/4" MF)	buc	1,000	99,600	99,600
1.1.16.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	0,000	0,000
1.1.16.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	15,000	0,900
1.1.16.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	40,000	10,000
1.1.17	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			38,660
						16,000
1.1.17.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena DN 25	m	1,030	22,000	22,660
1.1.17.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	40,000	16,000
1.1.18	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m			57,140

		armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.				18,000
1.1.18.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena DN 32	m	1,030	38,000	39,140
1.1.18.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	40,000	18,000
1.1.19	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			84,950 18,000
1.1.19.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena DN 40	m	1,030	65,000	66,950
1.1.19.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	40,000	18,000
1.1.20	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1".	m			3,600 3,600
1.1.20.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,090	40,000	3,600
1.1.20.2	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,040	0,000	0,000
1.1.21	CF59A	Placarea suprafetelor plane cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, pereți cu izolație plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2			114,012 103,038
1.1.21.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	0,000	0,000
1.1.21.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	0,000	0,000
1.1.21.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	0,000	0,000
1.1.21.4	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,030	0,000	0,000
1.1.21.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,350	4,000	9,400
1.1.21.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,758	0,000	0,000
1.1.21.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	0,000	0,000
1.1.21.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,088	17,000	1,488
1.1.21.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,500	0,000	0,000
1.1.21.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,910	0,000	0,000
1.1.21.11	2222222222992	Material marut (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,500	0,000	0,000
1.1.21.12	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	57,660	103,038
1.1.21.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,006	5,000	0,032
1.1.21.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,042	0,000	0,000
1.1.22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,956 70,345
1.1.22.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,000	7,140
1.1.22.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19,000	0,076
1.1.22.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	57,660	70,345
1.1.22.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5,000	0,395
1.1.22.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	0,000	0,000
		TOTAL 1.2 Corpuri de încălzire, țevi și armaturi				633 830,785
		1.3 Subsol, țevi și armaturi				
1.1.23	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			27,270 18,000
1.1.23.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	9,000	9,270
1.1.23.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	40,000	18,000
1.1.24	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			29,270 20,000
1.1.24.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	9,000	9,270
1.1.24.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	40,000	20,000
1.1.25	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m			31,270 22,000
1.1.25.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	9,000	9,270
1.1.25.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,550	40,000	22,000
1.1.26	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm.	buc			31,511 31,136
1.1.26.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,009	0,000	0,000
1.1.26.2	4100126202818	Apă	m3	0,020	19,000	0,374
1.1.26.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,378	57,660	21,795
1.1.26.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,162	57,660	9,341
1.1.26.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,260	0,000	0,000
1.1.27	IC43B	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 2 1/2" -4".	buc			18,800 18,800
1.1.27.1	2722103262930	Teavă din otel	m	0,300	0,000	0,000
1.1.27.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	0,000	0,000
1.1.27.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,124	0,000	0,000
1.1.27.4	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,009	0,000	0,000
1.1.27.5	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,030	0,000	0,000

1.1.27.6	2710602000092	Armături	kg	0,022	0,000	0,000
1.1.27.7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,470	40,000	18,800
1.1.28	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	buc			29,000 12,000
1.1.28.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	17,000	17,000
1.1.28.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	0,000	0,000
1.1.28.3	3220137315778	Decapant	kg	0,011	0,000	0,000
1.1.28.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	40,000	12,000
1.1.28.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,030	0,000	0,000
1.1.29	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	buc			33,800 16,800
1.1.29.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	17,000	17,000
1.1.29.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,040	0,000	0,000
1.1.29.3	3220137315778	Decapant	kg	0,011	0,000	0,000
1.1.29.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,420	40,000	16,800
1.1.29.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,042	0,000	0,000
1.1.30	IC53C	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1 1/4" .	buc			54,780 10,000
1.1.30.1	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,000	44,000	44,000
1.1.30.2	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,015	0,000	0,000
1.1.30.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	0,000	0,000
1.1.30.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	15,000	0,780
1.1.30.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	40,000	10,000
1.1.31	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			6,000 6,000
1.1.31.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	0,000	0,000
1.1.31.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	0,000	0,000
1.1.31.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	0,000	0,000
1.1.31.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	40,000	6,000
1.1.31.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,100	0,000	0,000
1.1.32	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata.	kg			9,200 9,200
1.1.32.1	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,000	0,000	0,000
1.1.32.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	40,000	9,200
1.1.33	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm.	buc			380,580 136,000
1.1.33.1	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,000	233,000	233,000
1.1.33.2	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,030	11,000	0,330
1.1.33.3	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,125	0,000	0,000
1.1.33.4	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,050	225,000	11,250
1.1.33.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,400	40,000	136,000
1.1.34	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2".	buc			10,900 10,000
1.1.34.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	0,000	0,000
1.1.34.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	0,000	0,000
1.1.34.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	15,000	0,900
1.1.34.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	40,000	10,000
1.1.35	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2".	buc			19,140 18,000
1.1.35.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	0,000	0,000
1.1.35.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,038	0,000	0,000
1.1.35.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,076	15,000	1,140
1.1.35.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	40,000	18,000
1.1.36	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 1/2".	buc			27,500 26,000
1.1.36.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	0,000	0,000
1.1.36.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,050	0,000	0,000
1.1.36.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,100	15,000	1,500
1.1.36.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	40,000	26,000
1.1.37	IA23A	Filtru de combustibil lichid.	buc			302,500 124,000
1.1.37.1	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,000	75,000	150,000
1.1.37.2	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,100	0,000	0,000
1.1.37.3	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,000	0,000	0,000
1.1.37.4	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,000	1,000	8,000
1.1.37.5	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,000	2,000	16,000
1.1.37.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,530	0,000	0,000
1.1.37.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,140	0,000	0,000
1.1.37.8	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,150	30,000	4,500
1.1.37.9	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,100	40,000	124,000

1.1.38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" - 1".	buc				6,480
							6,000
1.1.38.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	0,000		0,000
1.1.38.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,000		0,000
1.1.38.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	15,000		0,480
1.1.38.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	40,000		6,000
1.1.39	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda.	buc				5,990
							5,600
1.1.39.1	3320500000000	Armatura fina	buc	1,010	0,000		0,000
1.1.39.2	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,010	21,000		0,210
1.1.39.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	0,000		0,000
1.1.39.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	15,000		0,180
1.1.39.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,140	40,000		5,600
1.1.40	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2".	m				4,000
							4,000
1.1.40.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,100	40,000		4,000
1.1.41	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa.	m				4,084
							4,036
1.1.41.1	4100116202820	Apa potabila	m3	0,003	19,000		0,048
1.1.41.2	1	Muncitor	h-om	0,070	57,660		4,036
1.1.41.3	28752774100001	Compresor	h-ut	0,009	0,000		0,000
		TOTAL 1.3 Subsol, țevi și armaturi					27 186,208

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.